‘ Les prestations pour exigences particulieres ctarifs au 01/01/2024)
CLINIQUE DU ROUSSILLON

Tarifs TTC
Produits Prix TTC

=

Trousse de bienvenue (savon 15g + shampooing 30ml +gel douche 30ml + T
set dentaire + peigne)
Bougquet de fleurs 25,00 €
_ Tapis de Relaxation 15,00 €
Sac EMEIS 2,00 €
T MuG EMEIS 4,50 €
_ Gourde aluminium 6,00 €
] Verre écocup 2,00 €
Set de toilette 3,00 €
Boite de Mouchoirs 2,50€
_ Carnet de pensées avec son stylo 6,00 €
_ Kit Blanchisserie (Service pressing) 5,00 / kg
Blanchisserie : Lavage et séchage 3,00/ kg
o paid 10.00 €
_ Gant de toilette 1.00 €
_ Serviette de toilette 50x100 cm 7.00€
_ Drap de bain 70 x 140 cm 10.00 €
_ Chausson et draps de bain (70x140) 12,00 €
_ Tapis de bain 6.50 €
_ Peignoir 25.00 €
Location Coffre-fort par séjour 10.00 €

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



‘ Les prestations pour exigences particulieres ctarifs au 01/01/2024)
CLINIQUE DU ROUSSILLON

Tarifs TTC
Produits Prix TTC

_ Enveloppe préaffranchie lettre verte 20g 1,36€

_ Timbre lettre verte 20g 1,29€

Bureautique : Photocopie (recto &verso) / page A4 0.20€
Enveloppes : quantités 50 3,00€
Enveloppe Grande 0.50€
Enveloppe moyenne 0.20€
Enveloppe petite 0.10€

Perte de clé / badge 10.00 €

_ Télévision (Accés bouquet TNT) / jour 6.00 €
_ Télévision Perte telécommande 20.00 €

Presse (quotidien et hebdomadaire) Selon tarif public

Petit dejeuner gourmand (inscription auprés de 'accueil) 4,00 € / petit-déjeuner

Repas inviteé (inscription auprés de I'accueil) 13.00 €

Corbeille de fruits de saison 6,00 €
_ Plateau de courtoisie pour 1 semaine (Avec accord médical) 15,00 €

Coiffeuse — cf. affichage Tarif selon la prestation.

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



¥

Les prestations pour exigences particulieres ctarifs au 01/01/2024)
CLINIQUE DU ROUSSILLON

BIEN-ETRE BOUTIQUE / VITRINE
Masque a lévres Hydrogel

Creme mains
_ Coffret cadeau bien- étre
Creme main — illust Animals
Brosse a cheveux

Masque visage tissue
Masque capillaire feuille
Masque yeux concombre
Baume a lévres

Bouchon d’oreilles
Brosse a dents
Coton tige
Dentifrice

(0]
o
[
=
o
()

Shampoing Bio (Floressance)
Lait hydratant

_ Gel douche surgras (Jonzac)

Vernis

SPA apres-shampoing

_ Protection femme

Rasoir

Masque sommeil

TARIFS TTC

Body oil highighter- golden glow

1 paquet de mouchoirs jetables

PrRIX TTC

2.00 €
5.00 €
2.50 €
4.00 €
3.00 €
3.00 €
2.00 €
3.00 €
2.00 €
1.50 €
0.50 €
1.50 €
3,50€
290 €
4.50€
10.00 €
5.50 €
8.00 €
6.00 €
2,00€
2,00€
2,80€
4,50€
8,00€

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



| Les prestations pour exigences particulieres (tarifs au 01/01/2024)
- CLINIQUE DU ROUSSILLON

Coiffure

SIREN 793 886 910

Shampooing + brushing cheveux courts 14 €
Shampooing + brushing cheveux longs 19 €
Shampooing + coupe + séchage 25 €
Shampooing + coupe + brushing 30 €
Shampooing + couleur + brushing 37 €
Shampooing + couleur + coupe + brushing 45 €
Shampooing + balayage ou méches papiers + brushing 65 €
Shampooing + balayage ou méches papiers + coupe + brushing 85 €
Shampooing +couleur + méches ou balayage + brushing 90 €
Shampooing+ permanente+ brushing 45€
Shampooing+ permanente+ coupe + brushing 56€
Shampooing + coupe + séchage homme 16€
Défrisage 50€
Barbe 8 €
Mousse et soin en supplément de la formule 4 €
Massage du cuir chevelu (5min) 10 €

« Aucun autre frais que ceux correspondant a des prestations de soins rendues ou, le cas échéant a des exigences particuliéres que vous
auriez sollicitées ne peut vous étre facturé. Le montant de ces exigences particuliéres, dont la liste est strictement définie par la
reglementation et comprend notamment l'acces a une chambre particuliere, doit vous étre communiqué avant la réalisation de la
prestation de soins. »

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



