

# Les prestations pour exigences particulières (tarifs au 01/01/2024) CLINIQUE DU ROUSSILLON

Tarifs TTC			
Produits	Prix TTC		
HYGIENE ET BEAUTE			
Trousse de bienvenue (savon 15g + shampooing 30ml +gel douche 30ml + set dentaire + peigne)	8.00 €		
CONFORT ET PRESTATIONS HOTELIERES			
Bouquet de fleurs	25,00 €		
Tapis de Relaxation	15,00 €		
Sac EMEIS	2,00 €		
MUG EMEIS	4,50 €		
Gourde aluminium	6,00 €		
Verre écocup	2,00€		
Set de toilette	3,00 €		
Boîte de Mouchoirs	2,50 €		
Carnet de pensées avec son stylo	6,00 €		
Kit Blanchisserie (Service pressing)	5,00 / kg		
Blanchisserie : Lavage et séchage	3,00 / kg		
Plaid	10.00 €		
Gant de toilette	1.00 €		
Serviette de toilette 50x100 cm	7.00 €		
Drap de bain 70 x 140 cm	10.00 €		
Chausson et draps de bain (70x140)	12,00 €		
Tapis de bain	6.50 €		
Peignoir	25.00 €		
Location Coffre-fort par séjour	10.00 €		



## Les prestations pour exigences particulières (tarifs au 01/01/2024) CLINIQUE DU ROUSSILLON

Tarifs TTC			
Produit	s	Prix TTC	
EQUIPEMENTS ET SERVICES			
Enveloppe préaffranchie lettre verte 20g	1,36€		
Timbre lettre verte 20g	1,29 €	€	
Bureautique : Photocopie (recto &verso)	/ page A4 0.20 €	€	
Enveloppes : quantités 50	3,00 €	€	
Enveloppe Grande	0.50	€	
Enveloppe moyenne	0.20 €	€	
Enveloppe petite	0.10	€	
Perte de clé / badge	10.00	)€	
MULTIMEDIA			
Télévision (Accès bouquet TNT) / jour	6.00 €	€	
Télévision Perte télécommande	20.00	)€	
Presse (quotidien et hebdomadaire)	Selon	tarif public	
RESTAURATION			
Petit déjeuner gourmand (inscription aup	rès de l'accueil) 4,00 €	€ / petit-déjeuner	
Repas invité (inscription auprès de l'accu	eil) 13.00	)€	
Corbeille de fruits de saison	6,00 €	€	
Plateau de courtoisie pour 1 semaine (Av	ec accord médical) 15,00	)€	
SOINS DE CONFORT			
Coiffeuse – cf. affichage	Tarif :	selon la prestation.	



# Les prestations pour exigences particulières (tarifs au 01/01/2024) CLINIQUE DU ROUSSILLON

TARIFS TTC		
Produit	Prix TTC	
BIEN-ÊTRE BOUTIQUE / VITRINE		
Masque à lèvres Hydrogel	2.00 €	
Body oil highighter- golden glow	5.00 €	
Crème mains	2.50 €	
Coffret cadeau bien- être	4.00 €	
Crème main – illust Animals	3.00 €	
Brosse à cheveux	3.00 €	
Masque visage tissue	2.00 €	
Masque capillaire feuille	3.00 €	
Masque yeux concombre	2.00 €	
Baume à lèvres	1.50 €	
1 paquet de mouchoirs jetables	0.50 €	
Bouchon d'oreilles	1.50 €	
Brosse à dents	3,50€	
Coton tige	2.90 €	
Dentifrice	4.50€	
Gourde	10.00 €	
Shampoing Bio (Floressance)	5.50 €	
Lait hydratant	8.00 €	
Gel douche surgras (Jonzac)	6.00 €	
Vernis	2,00€	
SPA après-shampoing	2,00€	
Protection femme	2,80€	
Rasoir	4,50€	
Masque sommeil	8,00€	



## Les prestations pour exigences particulières (tarifs au 01/01/2024) CLINIQUE DU ROUSSILLON

### Coiffure

#### SIREN 793 886 910

Shampooing + brushing cheveux courts Shampooing + brushing cheveux longs Shampooing + coupe + séchage Shampooing + coupe + brushing Shampooing + couleur + brushing Shampooing + couleur + coupe + brushing Shampooing + balayage ou mèches papiers + brushing Shampooing + balayage ou mèches papiers + coupe + brushing Shampooing + couleur + mèches ou balayage + brushing Shampooing + permanente + brushing Shampooing + permanente + coupe + brushing Shampooing + coupe + séchage homme Défrisage	14 € 19 € 25 € 30 € 45 € 65 € 90 € 45€ 56€

« Aucun autre frais que ceux correspondant à des prestations de soins rendues ou, le cas échéant à des exigences particulières que vous auriez sollicitées ne peut vous être facturé. Le montant de ces exigences particulières, dont la liste est strictement définie par la règlementation et comprend notamment l'accès à une chambre particulière, doit vous être communiqué avant la réalisation de la prestation de soins. »